
ZARZĄDZENIE NR   1/2015 
DYREKTORA 

OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SEROCKU 
z dnia 19 października 2015 r. 

 
 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Sekcji działających w ramach 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Serocku 

 

 
Na podstawie § 4 oraz § 5 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Serocku nadanego uchwałą 
Nr 185/XIX/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 lutego 2012 r. oraz § 2 ust. 4 
Regulaminu organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Serocku stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 149/B/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 31 lipca 2015 r. 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulaminu Sekcji działających w ramach Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Serocku, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Maciej GOŁAWSKI 

              DYREKTOR 


